

Klausen og Pedersen ApS
Passagerterminalen 10, 7190 Billund

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 32 78 15 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2016.

Søren Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klausen og Pedersen ApS
Passagerterminalen 10
7190 Billund

CVR-nr.: 32 78 15 94
Stiftet: 4. marts 2010
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Klausen, Engsparken 153, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

AV Design ApS, Billund

Associeret virksomhed

My Instore Apps ApS, Billund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 140.565 kr. mod 366.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-7.501
Bruttoresultat	-10.000	-7.501
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	162.236	393.827
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-2.623	-1.809
Andre finansielle indtægter	2.623	1.809
Nedskrivning af finansielle aktiver	778	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.233	-26.321
Resultat før skat	136.781	360.005
2 Skat af årets resultat	3.784	6.491
Årets resultat	140.565	366.496
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.236	-246.173
Udbytte for regnskabsåret	0	199.600
Overføres til overført resultat	0	413.069
Disponeret fra overført resultat	-21.671	0
Disponeret i alt	140.565	366.496

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	627.492	465.256
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>627.492</u>	<u>465.256</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>627.492</u>	<u>465.256</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	104.851
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>37.231</u>	<u>139.109</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.231</u>	<u>243.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.452</u>	<u>14.182</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.683</u>	<u>258.142</u>
	Aktiver i alt	<u>679.175</u>	<u>723.398</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.149	230.913
7	Overført resultat	-12.443	9.228
	Egenkapital i alt	<u>505.706</u>	<u>365.141</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldige omkostninger	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	114.022	0
	Selskabsskat	54.447	153.657
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	199.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.469</u>	<u>358.257</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>173.469</u>	<u>358.257</u>
	Passiver i alt	<u>679.175</u>	<u>723.398</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.442	20.800
Andre renteomkostninger	6.791	5.521
	<u>16.233</u>	<u>26.321</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.784	-6.491
	<u>-3.784</u>	<u>-6.491</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	234.343	234.343
Kostpris ultimo	<u>234.343</u>	<u>234.343</u>
Opskrivninger primo	230.913	477.086
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	162.236	393.827
Udbytte	0	-640.000
Opskrivninger ultimo	<u>393.149</u>	<u>230.913</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>627.492</u>	<u>465.256</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AV Design ApS	Billund	100 %

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	48.000	53.333
Afgang i årets løb	0	-5.333
Kostpris ultimo	48.000	48.000
Opskrivninger primo	-99.809	-53.333
Korrektion af tidligere opskrivninger	-16.434	-46.476
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.811	13.421
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-13.421
Opskrivninger ultimo	-102.432	-99.809
Modregnet i tilgodehavender	54.432	51.809
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	54.432	51.809
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
My Instore Apps ApS	Billund	45 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	230.913	477.086
Resultatandel	162.236	-246.173
	393.149	230.913
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.228	-403.841
Årets overførte overskud eller underskud	-21.671	413.069
	-12.443	9.228

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.